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Назва 
комп’ютера 

Прізвище 1.​ Книжка 2.​ Загадка 3. Червона книга 
України 

1 Стас Гнатів    

2 
 

Тимофій Ґонта Жар-пташенята 

 

Нерозлийвода із 
братом — 
Виступаємо удвох. 
Я йому підсвічу сцену, 
він співає: «ух» та 
«ох» 

 



3 Дмитро 

 

Лист зелений не 
пропав, 
а під снігом задрімав, 
щоб у синю сукенчину 
одягнуть весняну 
днину 

 

4  
 

   

5     

6     

7     

8     

9 роблокс роблокс роблокс роблокс 



10 вівчаровсікий  Жар-пташенята 

 

Лист зелений не 
пропав, 
а під снігом задрімав, 
щоб у синю сукенчину 
одягнуть весняну 
днину 

 

11 Кривенко 
 Ліля 

Космічні пірати 2 

 

  

12 іванко михайло Білоччине горе 

 

 

 

13 Дротяк Артем    

14 Боднар Костя Космічні пірати 2   
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